
Samostatně stojící vila na prodej v Manilva, Manilva 1 850 000 €
Reference: R4766893  Bedrooms: 4  Bathrooms: 3  Plot Size: 800m  Build Size: 283m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Manilva

Úžasná nezávislá vila v srdci Sabinillas 1.850.000€ 

Tato krásná moderní vila má ideální polohu v živém městě Sabinillas a nabízí komfort i pohodlí. Nemovitost se
vyznačuje prostornou dispozicí, přičemž všechny obytné prostory a ložnice jsou pohodlně umístěny na jedné úrovni. 

Po příjezdu vás přivítá velký přístřešek pro auto, který pojme až tři vozidla, a velkorysý venkovní prostor, ideální pro
relaxaci a zábavu, doplněný soukromým bazénem. 
Při vstupu do vily najdete příjemnou toaletu pro hosty, která vede do otevřené kuchyně a obývacího prostoru. Kuchyně
plynule navazuje na útulný obývací pokoj s výhledem na rozlehlý venkovní prostor a vytváří tak dokonalý tok pro život
uvnitř i venku. 
Napravo od vchodu se nachází čtyři ložnice včetně technické místnos@ se vstupem na terasu. Schodiště vás zavede do
suterénu, kde najdete prostornou garáž, další úložné prostory a samostatný prostor s vlastní kuchyní, koupelnou a
univerzálním obývacím pokojem. Tento suterénní prostor lze snadno přeměnit na pátou ložnici nebo apartmá pro
hosty. 
Tato nemovitost nabízí dokonalou kombinaci soukromí, moderního designu a funkčnos@, což z ní činí ideální rodinný
dům nebo investiční příležitost v Sabinillas. 

Samostatně stojící vila, Manilva, Costa del Sol. 
4 ložnice, 3 koupelny, zastavěná plocha 283 m², zahrada/pozemek 800 m². 

Nastavení : Město, Vesnice, V blízkosti obchodů, V blízkosti města, V blízkosti škol. 
Orientace : jihovýchod, jih, jihozápad. 
Stav : Výborný, Dobrý. 
Bazén : Soukromý. 
Klimatizace : Klimatizace, Teplá klimatizace, Studená klimatizace, Ústřední topení. 
Výhled : Hory, Zahrada, Bazén, Městský. 
Funkce : Vestavěné skříně, Blízká doprava, Soukromá terasa, Solárium, Herna, Úschovna, Technická místnost, Vlastní
koupelna, Dvojité zasklení, Ubytování pro personál, Sklep. 
Nábytek : nezařízený, volitelný. 
Kuchyně : Plně vybavená. 
Zahrada : Soukromá, Snadná údržba. 
Zabezpečení : Elektrické žaluzie. 
Parkování : Podzemní, Garáž, Otevřené, Více než jedno, Soukromé. 
Komunální služby : Elektřina, Pitná voda. 
Kategorie : Luxusní, K dalšímu prodeji. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Herní místnost 
Pokoj 
Ubytování zaměstnanců 
Suterén 

Orientace 
Jižní 
Jihovýchod 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Ústřední topení 

Pohledy 
Hora 
Zahrada 
Bazén 
Městský 

Nastavení 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Město 
Obec 

Stav 
Dobrý 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Není zařízeno 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 
Snadná údržba 

Zabezpečení 
Elektrické žaluzie 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Soukromé 
OTEVŘENO 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Manilva, Manilva
	1 850 000 €
	Costa del Sol, Manilva
	Features:


